Obraz może różnić się od oryginalnego produktu
WYDAJNOŚĆ
Odporność na korozję ● ● ● ○ ○
PODSTAWOWE ATUTY
Nazwa produktu Akcesorium
Typ obudowy Akcesorium
Nośność przy 3 km/h 40 kg
Nośność statyczne 80 kg
Wysokość całkowita 8 mm
MOCOWANIE
Typ mocowania Trzpień z płytką w kształcie litery
L
Długość płytki 40 mm
Szerokość płytki 25 mm
Długość otworu w płytce
(maksymalna)
32 mm
Szerokość otworu w płytce
(maksymalna)
32 mm
Średnica otworu płytki 4 mm
© Copyright 2025 TENTE International GmbH www.tente.com 23 Listopad 2025 1/1
INFORMACJE O PRODUKCIE
P11-40X25 / 8
EAN 4031582320206